

TAKAISAN ApS

St Karlsmindevej 142
3390 Hundested

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2018

Ole Kazu Kragh Takai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAKAISAN ApS

St Karlsmindevej 142

3390 Hundested

Telefonnummer: 26666363

e-mailadresse: ole@takaisan.com

CVR-nr: 35857214

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dagens dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1.juli 2017 - 30 juni 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver,passiver og finaiselle stilling pr. 30.juni 2018

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.
Årsrapporten indstilles til generforsamlings godkendelse.

Hundested, den 06/12/2018

Direktion

Ole Kazu Kragh Takai
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets formå er at drive reklamebureau. Grafisk arbejde samt konceptudvikle inden for IT & Software Distribution og salg af primært af fashion produkter samt dermed beslægtede aktiviteter.

Årets resultat på 89t anser ledelsen for tilfredstillende.

Begivenheder efter rengskabsåretes udløb:

Der er ikke indtruffet begivenheder som vil kimme forrykke selskabets finaniselle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for TAKISAN ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatsopgørelse

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatsopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægterne kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter med fradrag af rabatter.

Personaleomkostninger

Omfatter løn og gager inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til sociale sikring mv.

Finansielle poster.

Finansielle poster omfatter renterindtægter og omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtigelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabet.

Balancen

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes for ventede brugstider

EDB anlæg 3-5 år

Tilgodehavender

Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Måles til amoriseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominel værdi

Gældsforpligtelser

Måles til amoriseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		280.560	112.952
Bruttoresultat		280.560	112.952
Personaleomkostninger	1	-188.173	-197.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.016
Resultat af ordinær primær drift		92.387	8.395
Øvrige finansielle omkostninger		-2.868	-3.478
Ordinært resultat før skat		89.519	4.917
Skat af årets resultat		-19.694	0
Årets resultat		69.825	4.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.825	
I alt		69.825	

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.458	161.372
Andre tilgodehavender		67.537	6.927
Tilgodehavender i alt		219.995	
Likvide beholdninger		26.319	0
Omsætningsaktiver i alt		246.314	168.299
Aktiver i alt		246.314	168.299

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		81.126	7.139
Egenkapital i alt		131.126	57.139
Gæld til banker			13.079
Skyldig selskabsskat		19.694	3.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.694	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.801	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.693	94.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.494	98.081
Gældsforpligtelser i alt		115.188	111.160
Passiver i alt		246.314	168.299

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	141.526	74.086
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	46.648	1.334
	188.174	75.220